
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

П’ятнадцята сесія                                                                     Восьмого скликання 

 

26.11.2021                                                                                                        №25 

 

Про затвердження технічної документації  
з нормативної грошової оцінки земельної  
ділянки комунальної власності кадастровий  
номер: 1820310100:05:000:0614 площею  
0,0679 га на території Андрушівської  
міської ради (за межами міста) 

 

 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки загальною площею 0,0679 га, кадастровий номер 
1820310100:05:000:0614 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств на 
території Андрушівської міської ради за межами міста Андрушівка, 
враховуючи  рекомендації постійної комісії,  керуючись ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.12, 201 Земельного кодексу 
України, ст.ст.20, 23 Закону України «Про оцінку земель»,  ст.ст.19, 30, 38 
Закону України «Про землеустрій», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки загальною площею 0,0679 га, кадастровий номер 
1820310100:05:000:0614 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств на 
території Андрушівської міської ради (за межами міста Андрушівка) станом на 
08.11.2021 року в сумі 159269,57 грн. (сто п'ятдесят дев'ять тисяч двісті 
шістдесят дев'ять гривень 57 копійок). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.) 

 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

